

- 40) 38. (Hammerhavnen. Andre Udgifter). (Bet. Nr. 10). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen 1 850 Kr. forhøjes med 1 400 Kr.
og i Teksten ændres „Andre Indtægter“ til „Andre Udgifter“.
- 41) 46. (Aarøsund Havn og Fyr. Havne- og Bropenge). (Bet. Nr. 10). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen ÷ 1 000 Kr. ændres til ÷ 1 500 Kr.
- 42) Nyt Nummer. (Aarøsund Havn og Fyr. Andre Udgifter). (Bet. Nr. 10). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Efter 47. indsættes som nyt Nummer:
„d. Andre Udgifter..... 400 Kr.“
- 43) 54. (Hirtshals Havn. Havne- og Bropenge). (Bet. Nr. 11). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen ÷ 3 000 Kr. ændres til ÷ 5 000 Kr.
- 44) Nyt Nummer. (Arbejder i Hirtshals Havn og paa Løkken Molen). (Bet. Nr. 12). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Foran 65. indsættes som nyt Nummer:
„1. Til Anlæg af Fiskerihavne m. m. paa Jyllands Vestkyst. 50 000 Kr.“
- 45) 67. (Til Anlæg af en Havn m. v. ved Thorshavn). (Bet. Nr. 13). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen ÷ 7 800 Kr. forhøjes til ÷ 8 000 Kr.
og Kontoen:
„4. Til Anlæg af en Havn m. v. ved Thorshavn, jfr. Lov Nr. 125 af 15. Juni 1927.“
udgaar.
- 46) 68. (Udvidelse af Statens Beddingsanlæg i Esbjerg Havn). (Bet. Nr. 14). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen 30 000 Kr. ændres til ÷ 60 000 Kr.
- 47) Nyt Nummer. (Statshavnenes Aktiver). (Bet. Nr. 15). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Efter 72. indsættes som nyt Nummer:
„Forøgelse af Aktiverne ved Overførsel fra § 16. Ministeriet for offentlige Arbejder..... 360 000 Kr.“

D. Statens Opudringsmateriel.

- 48) 1. (Refusioner fra Statens Havne og Anlæg). (Bet. Nr. 16). *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen ÷ 83 000 Kr. ændres til ÷ 90 000 Kr.